О признании утратившими силу некоторых приказов Министра обороны Республики
Казахстан

Приказ Министра обороны Республики Казахстан от 10 сентября 2010 года № 655
      В соответствии с  Республики Казахстан от 10 июля 2009 года "О внесении Законом
изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по
вопросам ответственности военнослужащих", ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившими силу приказы Министра обороны Республики Казахстан
о т :
      1) 26 августа 2003 года  "Об утверждении и введении в действие Инструкции № 280
по применению в дисциплинарной воинской части Министерства обороны Республики
Казахстан специальных средств" (зарегистрирован в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов Республики Казахстан 23 сентября 2003
г о д а  п о д  №  2 5 0 1 ) ;
      2) 3 июня 2004 года  "Об утверждении Правил направления и приема № 238
военнослужащих, осужденных в виде содержания в дисциплинарной воинской части
Министерства обороны Республики Казахстан" (зарегистрирован в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов Республики Казахстан 23
июня 2004 года под № 2910, опубликован: Бюллетень нормативных правовых актов РК
, 2004 г.,  № 45-48, ст.1051; 2005 г.,  № 15, ст.112);
      3) 3 июня 2004 года  "Об утверждении Правил внутреннего распорядка в № 239
дисциплинарной воинской части Министерства обороны Республики Казахстан" (
зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов
Республики Казахстан 1 июля 2004 года под № 2923, опубликован: Бюллетень
н о р м а т и в н ы х  п р а в о в ы х
актов РК, 2004 г., № 45-48, ст. 1050; "Юридическая газета" от 2 ноября 2005 г. № 202 (
9 3 6 ) ) .
      2. Начальнику Департамента боевой подготовки и службы войск Комитета
начальников штабов Министерства обороны Республики Казахстан в  недельный срок
направить в установленном порядке копии настоящего приказа в Министерство
юстиции Республики Казахстан и официальные печатные издания, где ранее были
о п у б л и к о в а н ы  п р и к а з ы .
      3. Приказ довести до отдельной воинской части.
                                                 А. Джаксыбеков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан